
HELAGO-SK, s.r.o.
Obchodný register Mestského súdu v Bratislave III
oddiel Sro, vložka 93626/B
Kosodrevinová 2
82107 Bratislava
IČ: 47479256, DIČ: 2023908898
Tel: 02/55565291
E-mail: info@helago-sk.sk
Web: http://www.helago-sk.sk

PP00502 - Trenažér Deluxe zaistenia
dýchacích ciest

Objednávací kód: 4107.PP00502

Cena bez DPH 2.585,00 Eur
Cena s DPH 3.102,00 Eur

Parametre

Množstevná jednotka ks

nový materiál – nový design
větší realističnost než u starších modelů
materiál se napíná více než lidská kůže
při agresivní intubaci se nepoškodí
velmi flexibilní jazyk
hlasivky jsou v neutrální pozici

Trenažér má jemnou kůži podobnou skutečné. Je připevněn na stojánku.

Vlastnosti:

laryngospasmus a otok jazyku
plíce a žaludek se dají jednoduše sledovat, můžeme tak pozorovat, zda je intubace úspěšná
anatomické body a zvýrazněné hlasivky pro jednodušší pozorování
horní zuby se vylomí, pokud je intubace nesprávná
stojan se dá připevnit na plochu pomocí přísavných držáků

Všechny standardní doplňky pro zprůchodnění dýchacích cest se dají na tomto modelu použít. Nemá karotický pulz.


